
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

関西空港検疫所待機室設置等工事
関西国際空港旅客ターミナルビル
平成29年12月18日～平成30年3月9日
建築、電気、機械

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
加藤　千晴
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成29年12月18日
池田建設株式会社
大阪府岸和田市包近町
553番地

9120101036138 一般競争入札 20,563,200 17,820,000 87%

関西空港検疫所女子仮眠室改修工事
ＣＩＱ合同庁舎
平成30年1月19日～平成30年3月23日
建築、電気、機械

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
加藤　千晴
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成30年1月18日
ＦＡエンジニア株式会社
大阪府泉佐野市日根野
3963番地の1

3120101046480 一般競争入札 3,334,004 2,808,000 84%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


